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(ZİÇEV) ZİHİNSEL YETERSİZ ÇOCUKLARI YETİŞTİRME VE KORUMA VAKFI’NIN 

2020 YILINA AİT FAALİYET RAPORU 

(01/01/2020 -31/12/2020) 

 

 

Sayın Üyelerimiz, 

1982 yılında kurulan Vakfımızın 39. yılını Covit-19 salgını gölgesinde kutlarken,  günümüzün 

gelişen ve değişen koşullarına ayak uydurmak suretiyle aldığımız kararlarla faaliyetlerimize ara 

vermeden devam ettik. 

2019 yılı faaliyetlerimize ilişkin Mali Genel Kurulumuzu yine Covit-19 salgını nedeniyle 

yapamadık. Bu gün gerçekleştirmekte olduğumuz Genel Kurulumuzda 2019 ve 2020 yılı 

faaliyetlerimizle ilgili bilgi ve belgeleri görüşlerinize sunarken sizleri saygıyla selamlıyor, 

Kurucumuz ve Onursal Başkanımız Makbule Ölçen ve 2020 yılında kaybettiğimiz Kurucularımızdan 

Dr. Ali Nejat ÖLÇEN ile aramızda olmayan üyelerimizi ve gönüllülerimizi saygı, sevgi ve rahmetle 

anıyoruz. 

Covit 19 virüs salgını nedeniyle alınan tedbirler kapsamında; Vakıf Şubeleri ve İktisadi 

İşletmelerimizin gelir ve giderleri ile nakit paraların ve bankalardaki tüm paraların Genel Merkez 

tarafından tek elden sevk ve idaresi için karar alınmış ve uygulamaya konulmuştur.  Kısa bir süre tüm 

Şubeler ile Rehabilitasyon Merkezlerinde faaliyetler durdurulmuş, sadece Manisa’daki ZİÇEV-

Vakıfbank Yatılı Bakım Merkezi ile Ankara Gölbaşı’ndaki ZİÇEV VAKIFEVİ açık tutulmuştur. 

Daha sonra değişen ve gelişen koşullara göre Covit-19 virüs salgını için gerekli hijyen, maske, mesafe 

tedbirleri alınarak Şube ve Rehabilitasyon Merkezlerinin açık tutulmasına karar verilmiştir. Önce 

buralarda ZİÇEV’i en iyi şekilde temsil edeceklerine inandığımız müdürlere görev verilmiş,  diğer 

personel Kısa Çalışma Ödeneğinden yararlandırılmış, koşulları uygun olmayanlar Ücretsiz İzne 

gönderilmiştir. Bu süreçte gelişen ve değişen koşullar yakinen takip edilerek ZİÇEV menfaatlerine 

göre hızlı kararlar alınarak uygulamaya konulmuştur. ZİÇEV’in kapatılmayıp bu salgın döneminde 

açık tutulmasının faydalarını kısa sürede görmeye başladık. Bu dönemde bağış ve yardımların 

arttığına tanık olduk. 

2019 yılında Gölbaşı Belediyesi’ne yapmış olduğumuz müracaat ve görüşmelerimiz 

sonucunda Ankara Büyükşehir Belediyesi ile Ankara Valiliği de uygun görerek Genel Merkezimizin 

önündeki 156. Sokağa Kurucumuz ve Onursal Başkanımız MAKBULE ÖLÇEN’ in adının 

verilmesini sağladık. Caddeye “MAKBULE ÖLÇEN CADDESİ” levhaları asıldı. Böylece Genel 

Merkezimizin adresi Bahçelievler Mah. Makbule Ölçen Caddesi No:6 Gölbaşı/ANKARA oldu.   

2020 yılı iletişim çalışmaları için Han Ajans firması ile Şubat ve Nisan 2020 tarihleri arasında 

kurumsal kimlik, medya, internet tasarım ve logo çalışması yapılmış olup, ZİÇEV LOGO’su 

yenilenmiştir. Sosyal medya ve tanıtım çalışmaları ileri sayfalarda ayrıntılı olarak verilmektedir. 

2020 Kasım ayından itibaren görüşmeler yaptığımız ve Ocak 2021 ayından başlamak üzere 

Vakfımızın büyük ihtiyaç duyduğu reklam, tanıtım, sosyal medya içerik üretme, etkinlik yapma ve 

proje geliştirme konularında destek alınması için More Evens İstanbul firması ile iki yıllık anlaşma 

yapılmıştır. 

Uzun zamandır yapılan çalışmalar sonucunda 2020 Temmuz ayında Dünya Bankasının bağış 

yapılacak kurumlar listesine ZİÇEV adını yazdırmış bulunmaktayız. Dünya Bankasının kuruluşu olan 

Benevity Platformu üzerinden ZİÇEV’e bağış gelmektedir. 2020 yılında 55.000,00 TL bağış 

gelmiştir. 30.000.00 TL bağış ise postada olup gelmek üzeredir. İleriki zamanlarda bu bağışların 

artacağına inanıyoruz. Bu gelişmenin Vakfımızın itibarı açısından da önemini vurgulamak isteriz. 

Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 

TOYOTA Türkiye Paz. Satış A.Ş. CEO’su ile ilişkilerimiz devam etmektedir. CEO tarafından 

ZİÇEV’e destek olunması için 7 kişilik uzman grubu görevlendirilmiştir. ZİÇEV’e katkı verilmesi 

için çalışmalar devam etmektedir. 
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Yıllardır Migros A.Ş. ile süren işbirliğimiz bu yıl da devam etmiş, kurban bağışları ve deri-

sakatat satışlarımız Vakfımıza önemli ölçüde ayni ve nakdi destek sağlamıştır. 

L.C.Waikiki firması ise her yıl yaptığı giyim yardımını bu yıl da devam ettirmiştir. 

Bu iki seçkin kuruluşun destekleri, ihtiyaç sahibi ailelerimize et ve giyim yardımlarımıza 

büyük katkı sağlamıştır. 

Şubat ayı sonunda Tandoğan Rotary Kulübü ile ZİÇEV’in işbirliğiyle “Sanat 

Vazgeçilmezdir” adlı resim sergisi açılmıştır. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Engelli Bireyler 

İçin Görsel Sanatlar Eğitimi Araştırma ve Uygulama Merkezi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

ve Kıbrıs Yakın Doğu Üniversitesinin destekleri ile özel gereksinimli bireyler için “Benim Müzem” 

isimli görsel sanatlar yarışması düzenlenmiştir.  

ZİÇEV Zihin Ergo-Sum Fotoğraf Atölyesi öğrencilerimizin çektiği resimlerden oluşan 

“Cumhuriyet’in Nazar Boncukları” fotoğraf sergimizle yarışmaya katılmış olup yarışmada 12 özel 

gereksinimli öğrencimizin 13 eseri Kıbrıs Modern Sanatlar Müzesinde sergilenmeye hak kazanmıştır. 

 

DÜZENLİ AYLIK BAĞIŞ SİSTEMİMİZ: 

Düzenli Aylık Bağış Sistemi Prof. Dr. Uluç Saranlı’nın gönüllü teknik desteğinde gönüllü 

Tanay Saranlı ve Mediha Ellialtıoğlu tarafından yürütülmektedir. Ancak Tanay Saranlı, Pandemi 

yasakları nedeniyle uzun süre çalışmaya gelememiş, görevi Mediha Ellialtıoğlu sürdürmüştür. Sistem 

aylık yaklaşık 20.000,-TL. Katkı sağlamaktadır. 

Vakfımıza gelir getirmek amacıyla Şubat 2020 de ZİÇEV SANAL DÜKKAN İKTİSADİ 

İŞLETMESİ adı altında bir iktisadi işletme kurularak Vakıf Merkezi ve Şubelerimizde üretilen gıda, 

el sanatları vb. ürünlerinin internet üzerinden satışına başlanılmıştır. 

 

VAKIF VE İKTİSADİ İŞLETMELER PERSONEL SAYISI: Toplam 235 kişi çalışmaktadır. 

 

MÜDÜR ÖĞRETMEN USTA 

ÖĞRETİCİ 

BÜRO 

ELEMANI 

HİZMETLİ ŞOFÖR SAĞLIK 

PERSONELİ 

19 100 32 17 45 16 6 

 

VAKIF GAYRIMENKULLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLER: 

Vakfımızın 2020 yılında gayrimenkullerinde herhangi bir değişiklik olmamıştır. Sadece 

Tarsus Şubemizin binasının bulunduğu arsanın Milli Emlak Müdürlüğü’nden 30 yıl süreyle İrtifak 

Hakkı Tesisi Vakfımız adına yaptırılmıştır. 

 

VAKIF ADINA KAYITLI TAŞIT ARAÇLARI HAKKINDA BİLGİLER: 

Vakfımızın üzerine kayıtlı otuz beş adet taşıt aracı bulunmaktadır. 2020 yılında Elazığ Şubesi 

yurt dışından elde ettiği nakit bağış ile iki adet, yurtiçinden elde ettiği bağış ile bir adet toplam üç 

adet minibüs, Manisa Şubesi bir adet minibüs, Tarsus Şubesi bir adet Fiyat Doblo minibüs satın 

almıştır.  Eski olan iki adet minibüs de satılmıştır. 

 

PROJELER: 

1) Erasmus+İspanya Projesi; Konu: İstihdam Hakkı İle Engelleri Aşmak.  2020 Eylül ayında 

sözleşme imzalandı. Proje Oreantania Ciudad Real isimli STK tarafından hazırlanmıştır. 

ZİÇEV Proje Ortağıdır. 

2) Erasmus+Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar Projesi; Konu: Erken Eğitim İçin Doğru Karar. 

2020 Aralık ayında Sözleşme imzalandı. Gazi Üniversitesi Proje Koordinatörü, ZİÇEV Proje 

ortağıdır. 

3) Erasmus+Dijital Eğitim Projesi; Konu: Öğretmen Adayları İçin Uzaktan Dijital Uygulama 

Modeli. 2020 Ekim ayında müracaat yapıldı. Projenin 2021 yılında sonuçlanması bekleniyor. 



3 
 

4) Ankara Kalkınma Ajansı Fizibilite Desteği Projesi; Konu: Akıllı Tarım Sosyal Girişimi, 

ZİÇEV Gölbaşı Yerleşkesinde Akıllı Tarım İşletmesi yapımı. 2021 yılında sonuçlanması 

beklenmektedir. 

5) Erasmus+Stratejik Ortaklıklar Projesi; Konu: Öğretmen Eğitimi İçin Teknoloji Tabanlı Ders 

Programı. Fon imkanlarının kısıtlı olmasından dolayı proje ertelenmiştir. 

6) Erasmus+Stratejik Ortaklıklar Projesi; Konu: Sosyal Girişimciler İçin Sosyal Kuluçka 

Merkezi. Fon imkanlarının kısıtlı olması nedeniyle proje ertelenmiştir. 

7) AB Komisyonu Projesi; Konu: Çağdaş Metotlar ve Teknolojik Araçlar Yardımıyla 

Kaynaştırma Eğitiminin Kalitesinin Artırılması. Proje değerlendirmede sınırda kalmıştır. 

2021 yılında revize edilerek tekrar başvurulacaktır. 

8) İstanbul Kalkınma Ajansı Mali Destek Projesi; Konu; Özel Gereksinimli Çocuklara STEAM 

ve Spor Merkezi kurmak. Proje Koordinatörü İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa’dır. ZİÇEV 

Proje ortağıdır. 

9) Ankara Kalkınma Ajansı Mali Destek Projesi; Konu: Aile Akademisi, Özel İhtiyaçlı 

Bireylerin Ailelerine Dijital Araçlarla Çocuklarına Eğitim Sağlamaları Konusunda Rehberlik 

Yapılmasını Sağlayacak Hizmet Modeli Geliştirmek. ZİÇEV Proje Koordinatörüdür. 

10) Ankara Kalkınma Ajansı SOGEP Projesi; Konu: Tarımda Varım. Akıllı Tarımla Toplumsal 

Katılım. Proje ortağı Gölbaşı İlçe Tarım Müdürlüğüdür. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ilk 

üçe giren projemizi elemiştir. 

11) Doğu Marmara Kalkınma Ajansı SOGEP; Konu: Zihinsel Yetersiz Çocuklar İçin Dijital 

Beceri ve Beden Eğitimi Aktivasyon Merkezi, Bolu Şubemiz adına verilmiştir. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı Projemizi elemiştir. 

12) ZİÇEV İstanbul Şubesi İstanbul Kalkınma Ajansı Covid19 Projesi; Konu: Evde Yalnız 

Değilsiniz. Proje sahibi İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa. Proje ortağı ZİÇEV. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı onay vermedi. 

13) ZİÇEV- Ankara Kalkınma Ajansı; Konu: Evden Okuyorum. Bu proje de onay görmemiştir. 

14) Ankara Kalkınma Ajansı veya başka fonlar; Konu: Yaşlı ve Engelli Dostu Gölbaşı Projesi. 

Proje uygun ihale açılmasını beklemektedir.  

 

EĞİTİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI: 

Ocak 2020 ayı içerisinde Niksar Şubesinde öğretmen ve aile eğitimi çalışmaları yapıldı. 

Şubat 2020 ayı içerisinde İstanbul Şubesinde öğretmen eğitimi yapıldı. 

Mart 2020 ayından itibaren pandemi koşullarında çalışmalara başlanıldı.  Şubeler ile SKYPE 

üzerinden online toplantılar yapıldı. Şubeler salgın koşullarına uygun çalışmaya hazırlandı. Şubelerin 

açılarak çalışmaya başlamasıyla birlikte gelecek öğrenci durumlarına göre personel göreve çağrıldı. 

Şubelerin her ay personel ve öğrenci durumları tekrar tekrar değerlendirildi. Şubelerle yapılan 

yazışmalar ve evrak takipleri yapıldı. 

 

AİLE KONSEYİ: 

2020 yılında pandemi nedeniyle Aile Konseyinde çalışma yapılmamıştır. 

 

SOSYAL MEDYA: 

Sosyal medya çalışmaları Yönetim Kurulu Üyesi Memnune Uzun denetiminde, Genel Merkez 

personeli Sümeyya Akdilek tarafından yürütülmektedir. Bu çalışmalar doğrultusunda; 

 

2020 Yılı Facebook Analizi: 

ZİÇEV Yönetim Kurulu ve Genel Müdürlüğü’nün haberi olmadan açılan birçok Facebook 

profil ve sayfa hesapları, Facebook konum hesapları ve Facebook Grup hesaplarından kapatılamayan 

hesaplar bulunmaktadır. Bu hesapları kapatmak için her türlü işlem yapılmasına rağmen hâlâ 
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kapatılamayan birçok hesap mevcuttur. Bunun nedeni ise, hesap sahiplerinin bilinmiyor ya da 

ulaşılamıyor olmasıdır. 

Yapılan çalışmalar sonucunda; 

 ZİÇEV adına açılan Facebook Grup hesapları sayısı 35’ten 11’e düşürülmüştür. 

 ZİÇEV adına açılan Facebook Sayfa hesapları sayısı 21’den 4’e düşürülmüştür. 

 ZİÇEV adına açılan Facebook Profil hesapları sayısı 21’den 3’e düşürülmüştür. 

 ZİÇEV adına açılan Facebook Konum hesapları sayısı 12’den 11’e düşürülmüştür. 

Bu konudaki çalışmalar devam etmektedir. 

 

2020 Yılı Instagram Analizi: 

Instagram adına açılmış toplam 25 adet Instagram hesabı bulunmaktadır. Bu hesaplardan 

sadece 19 tanesinin (Genel Müdürlük, Şubeler ve Projeler için olanlar) ZİÇEV Genel Merkez 

tarafından açıldığı tespit edilmiştir. Ancak diğer sayfa, profil ve grup hesapları Genel Müdürlüğün 

bilgisi dışında; ZİÇEV öğrencileri, velileri, gönüllüleri veya çalışanları tarafından açılmıştır. Bu 

hesapları kapatmak için de her türlü işlem yapılmasına rağman hâlâ kapatılamayan hesaplar 

mevcuttur. 01 Eylül 2019’da açık olan 25 hesaptan şu anda sadece 5 hesap kalmıştır. 

 

2020 Yılı Twitter Analizi: 

ZİÇEV adına açılmış toplam 8 adet Twitter hesabı bulunmaktaydı. Bu hesaplardan sadece 6 

adedi (Genel Müdürlük, Şubeler ve Projeler için olanlar) Genel Merkez tarafından açılmıştır. Bu 

hesaplardan biri dışında hepsi kapatılmıştır. Kapatılamayan hesabın kimin tarafından açıldığı 

belirlenememiştir. 

 

2020 Yılı Linkedin Analizi: 

Linkedin hesabımız Ocak 2020’de açılmıştır. 

Sizlerin de bildiğiniz gibi Linkedin, iş arayan ve işveren kişilerin kullandığı ve iş hayatıyla 

ilgili bilgilerin paylaşıldığı sosyal bir ağdır. Bu nedenle, iş dünyasına yönelik bir sosyal medya 

platformu olan Linkedin hesabımızda; ZİÇEV’i, ZİÇEV’in hizmetlerini, çalışma alanını ve 

projelerini tanıtan, ülkemiz ve Vakfımız için önemli günleri kutlayan gönderiler paylaşılmaktadır. 

 

2020 Yılı YouTube Analizi: 

ZİÇEV Resmi YouTube sayfası 2020 Aralık ayında tamamen yenilenmiştir. YouTube 

sayfamızda yer alan videolar kategorilere ayrılmış ve ziyaretçilerimizin içeriklere erişimi 

kolaylaştırılmıştır. Böylelikle sayfadaki karışık görünüm ortadan kaldırılmıştır.  

YouTube sayfamız için içerik çalışmaları ilerleyen dönemlerde yoğun ve profesyonel bir 

çalışma ile gerçekleştirilerek sayfanın aktifliği artırılacaktır. Bunun için gerekli altyapı çalışmalarına 

başlanmıştır. 

 

Google Konum Hesaplarımız: 

2020’de yapılan bir diğer çalışma ise Google Konumlar hesaplarımızın düzenlenip 

güncellenmesidir. Google Haritalar’da bugüne kadar 30’a yakın konum hesabı bulunmuştur. Bu 

hesaplarda genellikle yanlış veya güncel olmayan bilgilerin yer aldığı görülmüştür.Bu sebeple tüm 

bu hesapları kontrol altına almaya karar verdik. Bu hesaplardan bazıları kapatılmış, bazıları 

güncellenmiştir. Diğerlerinin kapatılması için çalışmalar devam etmektedir. 

Bunun yanında, şu an Genel Merkezimiz ve şubelerimiz yeni birer hesap oluşturulmuştur. Bu 

hesapları tek bir yerden yöneterek oluşabilecek tüm yanlış bilgileri ortadan kaldırmak ile beraber 

Genel Merkez ve şubelerimiz hakkında yayınlar paylaşılmaktadır. 
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ZİÇEV KURUMSAL KİMLİK ÇALIŞMASI: 

2020 yılı Mart ayında Han Ajans ile yapılan çalışmayla ZİÇEV’in kurumsal kimliği tamamen 

değiştirilmiştir. Amacımız ZİÇEV’e modern ve dijitalleşen dünyaya uygun, minimalist ve daha 

samimi bir kimlik kazandırmaktı. Bu kapsamda yeniden tasarlanan başlıca kurumsal kimlik 

materyallerimiz aşağıdakilerdir: 

 ZİÇEV Logo 

 ZİÇEV Resmi Websitesi 

 ZİÇEV Antetli Kâğıdı 

Tamamı yenilenen tüm kurumsal kimlik materyalleri her şube için (hem Vakıf, hem de iktisadi 

işletmeler) özelleştirilmiş ve şubelerimize iletilmiştir. Bundan sonraki çalışmalarımızda, ZİÇEV’in 

kurumsal kimliğinin yeniden inşa edilmesi konusunda, her şubemizin aynı tasarımları kullanarak 

Genel Merkez’le işbirliği içerisinde olması beklenmektedir. 

Sözleşmesini Ocak 2021’de yaptığımız Mor Evens İstanbul firması ise, henüz çok kısa bir süre 

geçmiş olmasına rağmen çalışmalarına hızla başlamıştır.  

ZİÇEV’i tek bir çatı altında birleştirme amacımız; bir sivil toplum örgütü olarak, toplumumuzda, 

alanında en büyük, güvenilir, güçlü, birlik içindeki ZİÇEV imajını pekiştirmek ve olası bilgi 

kirliliklerini engelleyerek gönüllü ve bağışçılarımızın sayısını artırmaktır. 

 

KURUMSAL MAIL ÇALIŞMASI: 

ZİÇEV Genel Merkezi’nin ve şubelerin kullandığı mail adresleri değiştirilerek yeni kurumsal 

mail adresleri oluşturulmuştur. Böylece ZİÇEV’e ait tüm mail adreslerinin tek bir merkezden kolayca 

yönetilebilir olması sağlandı. Bu adresler aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır. 

Genel Merkez birimleri için mail adresleri oluşturuldu. 

Yeni Mail Adresleri 

projects@zicev.org.tr 

education@zicev.org.tr 

socialmedia@zicev.org.tr 

ik@zicev.org.tr 

muhasebe@zicev.org.tr 

magaza@zicev.org.tr  

 

Şubeler için özel kurumsal mail adresleri oluşturuldu.  

Eski Mail Adresleri Yeni Mail Adresleri 

  merkez.zicev@gmail.com  

adana.zicev@gmail.com 

ankara.zicev@gmail.com 

antalya.zicev@gmail.com 

bolu.zicev@gmail.com 

elazıg.zicev@gmail.com 

istanbul.zicev@gmail.com 

izmir.zicev@gmail.com 

kayseri.zicev@gmail.com 

manisa.zicev@gmail.com 

manisayatili.zicev@gmail.com 

mersin.zicev@gmail.com 

niksar.zicev@gmail.com 

samsun.zicev@gmail.com 

tarsus.zicev@gmail.com 

tekirdag.zicev@gmail.com 

 

merkez@zicev.org.tr 

adana@zicev.org.tr 

ankara@zicev.org.tr 

antalya@zicev.org.tr 

bolu@zicev.org.tr 

elazig@zicev.org.tr 

istanbul@zicev.org.tr 

izmir@zicev.org.tr 

kayseri@zicev.org.tr 

manisa@zicev.org.tr 

manisayatili@zicev.org.tr 

mersin@zicev.org.tr 

niksar@zicev.org.tr 

samsun@zicev.org.tr 

tarsus@zicev.org.tr 

tekirdag@zicev.org.tr 
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SANAL MAĞAZA ÇALIŞMALARI: 

ZİÇEV olarak Sanal Mağaza açma amacımız, Pandemi nedeniyle gerçekleştiremediğimiz gelir 

getirici sosyal etkinlikler (kermes, çay vb.) ve azalan (devlet eğitim desteği gibi) gelirlere alternatif 

bir gelir kapısı oluşturmaktır. Bunun için de e-ticaret en uygun ve denenebilir yol olarak görülmüştür. 

Hedefimiz kurulan sanal dükkânın kâra geçip Vakfımıza katkı sağlamasıdır. 

 

 E-ticaret platformlarından n11 ve PttAVM üzerinden hesaplarımız açılmıştır. Bu 

platformlardaki hesaplarımızın yanında bir e-ticaret sitesi de kurulmuştur. 

 

ZİÇEV MAĞAZA e-ticaret sitesi hakkında: 

 Site altyapı hizmeti ideasoft şirketinden alınmıştır. 

 Sanal Post altyapı hizmeti PayTr şirketinden alınmıştır. Kargo hizmeti MNG şirketinden 

alınmıştır. 

 E-fatura için uyumsoft firmasından hizmet satın alınmıştır. 

 

Belirtilen işlemler ve çalışacağımız şirketler için uzun süre ve çok yönlü araştırmalar sonucu karar 

verilmiştir. 

 

ZİÇEV Mağaza Çalışmalarında Görev Alan Personel: 

 Ziçev Sanal Mağaza İktisadi İşletmesi’nin Resmi Muhasebe işleri için Metin Yıldız (SMMM) 

ile sözleşme imzalanmıştır. Bunun dışında yeni, personel isdihdam edilmemiş, Genel Merkez 

personeli arasında işbölümü yapılmıştır: 

 

Esra Daştan (Muhasebe Elemanı) 

 Ürünlerin maliyet hesaplarını çıkarma ve satış fiyatlarını belirleme, 

 Faturaların takibi ve girilmesi, 

 Gelir-Gider takibi yapma. 

 

Eda Arınmış (Genel Müdürlük Sekreteri) 

 Ürün siparişlerini takip etme, 

 Siparişleri hazırlama ve kargoya verilmesini sağlama. 

 

Meral Gümüş (Sosyal İşler ve Organizasyon Müdürü) 

 Ürün tedariki yapma 

 

Sümeyya Akdilek (Sosyal Medya Sorumlusu) 

 Mağaza’nın ön yüz tasarımı ve teknik altyapısı, 

 Reklâm çalışmaları, 

 Ürünlerin fotoğraflarının çekilip Mağaza hesabına yüklenmesi, 

 Aldığımız hizmetlerle ilgili şirketlerle iletişim kurma, 

 Gelen siparişler ile kargo takibi yapma. 

 

SPOR: 

ZİÇEV Spor Kulüplerimize 2020 ve 2021 Yıllarında Spor Genel Müdürlüğünün Yapmış 

Olduğu Yardım Miktarları: 

 

ANKARA ZİÇEV : 2020 yılında 2,250.TL,  2021 yılında 5,000.TL 

ANTALYA ŞUBE : 2020 yılında yatmadı  2021 yılında 5,000. TL. 

KAYSERİ ZİÇEV : 2020 yılında 1,750.TL  2021 yılında 5,000.TL. 

TARSUS ZİÇEV : 2020 yılında 1,750.TL  2021 yılında 5,000.TL 
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ADANA ZİÇEV : 2020 yılında 1,750.TL  2021 yılında 5,000.TL 

BOLU ZİÇEV :      2021 yılında 5,000.TL  

MERSİN ZİÇEV :      2021 yılında 5,000.TL 

MANİSA ZİÇEV : 2020 yılında 1.750.TL  2021 yılında 5,000.TL. 

SAMSUN ZİÇEV : 2020 yılında 1,750.TL  2021 yılında 5,000.TL 

NİKSAR ZİÇEV : 2020 yılında 1,750.TL  2021 yılında 5,000.TL. 

 

NOT:  2020 yılı içerisinde pandemiden dolayı spor organizasyonları anlamında kayda değer bir 

faaliyet yapılamamıştır. 

 

EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİMİZ: 

Pandemi dönemi boyunca gerek Devletin getirdiği yasak ve kısıtlamalar, gerekse merkezler 

eğitime açıldıktan sonra ailelerin duydukları kaygılar nedeniyle kısıtlı sayıda öğrencimize bireysel 

hizmet verebilmekteyiz. Grup eğitimlerini ise ne yazık ki henüz başlatamadık. 

Eğitimin her an başlatılabileceği beklentimiz nedeniyle, önceden bütün personele Pandemi 

kuralları, hijyen ve korunma konularında eğitim verilmiş, mekânlar dezenfekte edilmiş, bütün 

şubelerimizde temizlik ve korunma materyalleri (maske, dezenfektan vb.) bağış olarak temin edilmiş 

ve kurumlarımız öğrencilerini karşılamaya hazır hale getirilmiştir. 

Bu süreçte Genel Müdürlüğümüz, günlük takiplerle öğrenci-eğitimci dengesini sağlamıştır. 

 

Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerimiz Güncel Öğrenci Durumu: 

 ANKARA: Kayıtlı 89 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 42 öğrenci devam ediyor. 

 ADANA: Kayıtlı 149 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 58 öğrenci devam ediyor. 

 ANTALYA: Kayıtlı 101 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 58 öğrenci devam ediyor. 

 BOLU: Kayıtlı 102 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 96 öğrenci devam ediyor. 

 ELAZIĞ: Kayıtlı 100 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 54 öğrenci devam ediyor. 

 İSTANBUL: Kayıtlı 99 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 37 öğrenci devam ediyor. 

 İZMİR: Kayıtlı 80 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 23 öğrenci devam ediyor. 

 KAYSERİ: Kayıtlı 217 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 141 öğrenci devam ediyor. 

 NİKSAR: Kayıtlı 100 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 73 öğrenci devam ediyor. 

 MANİSA: Kayıtlı 84 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 34 öğrenci devam ediyor. 

 SAMSUN: Kayıtlı 94 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 60 öğrenci devam ediyor. 

 TARSUS: Kayıtlı 50 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 27 öğrenci devam ediyor. 

 TEKİRDAĞ: Kayıtlı 90 öğrenci var. Pandemi nedeniyle 44 öğrenci devam ediyor. 

 MANİSA YATILI BAKIMEVİ: Kayıtlı 42 birey var. Bir kişi ücretsiz kontenjandan 

yararlanmaktadır. 

 ANKARA VAKIF EVİ: Kayıtlı 6 birey kalmaktadır. 

 İSTANBUL SOLUK EVİ: Ailelerin ihtiyacına göre kısa süreli konaklamalar için 

kullanılmaktadır. 

 KAYSERİ SOLUK EVİ: Ailelerin ihtiyacına göre kısa süreli konaklamalar için 

kullanılmaktadır. 

 

ZİÇEV DAVALARI: ZİÇEV davaları rapor ekinde bilgilerinize sunulmaktadır.  

 

ŞUBELER: 

ADANA ŞUBESİ: Okulun bakım, onarım çalışmaları (Spor salonu bakımı, spor aletleri yıllık 

bakım ve yenilenmeleri, Duyu Bütünleme sınıfı bakımı) yapıldı. İhtiyacı olan velilere ramazan koli 

bağışı yapıldı. Tüm öğrencilere bayramlık kıyafet dağıtımı yapıldı. Kurban Bayramı nedeniyle ihtiyaç 

sahibi ailelere kurban dağıtımı gerçekleştirildi. Cumhuriyet Bayramı ve 10 Kasım Atatürk’ü Anma 

etkinlikleri pandemi şartlarında yapıldı. 
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ANTALYA ŞUBESİ: Tiyatro oyunu, koro gösterisi gerçekleştirildi. Bilet gelirleri Vakfa 

bağışlandı. Stant açılıp Vakıf tanıtımı ve çocukların el sanatları ürünleri satışı gerçekleştirildi. 

“Antalya Yılın Kadını” ödülü Şube Başkanı Aylin Ayaz Yılmaz’a verildi. Geleneksel İyilik Koşusu 

Runantalia Koşusu kumanyaları Şubede hazırlanıp kumanya bedeli Vakfa ödendi. Birçok gönüllü 

katılımcı ZİÇEV adına koştu. ZİÇEV adına stant açılımları, canlı yayın katılımlarıyla ZİÇEV tanıtımı 

sağlandı. Şube bahçesinde sera kurulup çiçek ekimi yapıldı. 0-6 yaş ZEEP sınıfının tüm tefrişatı 2 

gönüllü tarafından gerçekleştirildi. Ramazan yardımı olarak ihtiyaç sahibi ailelerine hediye çeki 

dağıtıldı. Kurban Bayramında ihtiyaç sahiplerine et dağıtımı gerçekleştirildi. Şube sınıf içi duvarları, 

12 sınıfın iç duvarları Atölye Fatmagül ve bir grup gönüllü öğrenci tarafından masal kahramanları 

konu alınarak boyandı. Kardeşliğin Yansıması proje adıyla Rotary Kulübü işbirliği ile tasarım ve 

çekimleri gerçekleştirilip 2021 takvimleri çıkarıldı. Takvim satışları gerçekleştirildi. Modacı Siren 

Ertan’ın Vakfımız için tasarladığı maskelerin satışı gerçekleştirildi. Deniz Şenocaklı Vakfımıza özel 

bileklikler tasarlayıp, üretip satışa sunuldu. Rotary Kulüpleri geleneksel yıllık toplantısı Antalya’da 

yapıldı. Tüm Rotary Birliğinin ağırlanması şubede yapıldı. Şube bahçesinde tablo resim boyama 

gösterisi düzenlendi. İlaç firması Nevaforme tarafından tüm doktorlara ZİÇEV takvimi hediye edildi. 

Glowsilverdesign Firması ZİÇEV adına cam bileklik bağışı yapıp, satış gerçekleştirildi. Yeni yıl 

hediyesi olarak “para çiçeği” satışa sunuldu, gelir elde edildi. Katılımın ücretli olduğu ZİÇEV ZOOM 

Okulu platformu düzenlendi. Şube Başkanı Aylin Ayaz Yılmaz instagram canlı yayınları, Antalya 

Tanıtım Vakfı tanıtım videosunda ZİÇEV’i tanıttı. 2021 yılı takvimleri ve şubede yapılan hediyelikler 

kurum ve kuruluşlara hediye olarak gönderildi. Sabancı Fark Yaratan proje yarışmasına katılındı. 

Sonuç bekleniyor. Bilfem öğrencisi Ceylin Taş’ın dizayn ettiği Zamansız Ajanda taslağı 

hazırlanmaktadır. Yapılan etkinlikler basında haber yapılarak ZİÇEV haberleri ve röportajları ile 

yayınlarda yer verildi. 

 

BOLU ŞUBESİ: Proje imza töreni yapılıp oyuncak yapımı kursu açıldı. Bolu tarhanası 

yapılıp ZİÇEV Sanal Market satışlarına gönderildi. Bolu Fotoğraf Sanatçıları Derneği işbirliği ile 

öğrencilere fotoğrafçılık kursu verildi. Bolu Belediye Başkanı onayıyla öğrenci servisi tahsisi 

sağlandı. 

 

ELAZIĞ ŞUBESİ: Ocak ayında yaşanan deprem ve sonrasında pandemi nedeniyle olumsuz 

bir süreç yaşandı. Maske ve tek kullanımlık önlük ihtiyacı Şube Başkanı girişimleriyle karşılandı. 

Kurumun yan tarafında yapılan okul inşaatından kaynaklanan yağmur sularının tahliye edilmesi 

sağlandı. Kurumda yapılan ahşap oyuncaklar e-ticaret üzerinden satışa sunuldu. Orman Bölge 

Müdürüyle kuş yuvalarının dağıtımı ile ilgili görüşmeler yapıldı. İki adet araç hayırsever vatandaşlar 

tarafından sağlandı. Araç giydirme ve asansörlerin proje çizim çalışması yapıldı. HAVAŞ tarafından 

Vakfa bağışlanan araç Tarsus Şubeye gönderildi. İhtiyaç sahibi ailelerimize fitre, zekat, giyim ve gıda 

yardımları yapıldı.  

 

İSTANBUL ŞUBESİ: Öğrencilere gezi düzenlendi. Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 

etkinlikler düzenlendi. Bağışçılara yeni yıl hediyeleri gönderildi. Çatı izolasyonu, bahçe düzenlemesi, 

birimlerde tadilat işlemleri yapıldı. Erzak, kurban bağışı, maske ve dezenfektan bağışı, bilgisayar, 

telefon, fotokopi makinası bağışı, spor salonu malzemeleri, büro dolap ve kırtasiye bağışları alındı.  

ZİÇEV’in Dünya Bankası Yardım yapılacak kurumlar listesine alınması konusunda girişimde 

bulunuldu. Banka’nın İstanbul Ofisi ile irtibata geçilerek Vakfın tanıtımı yapıldı, istenen evraklar 

Genel Merkez’den temin edilerek yerine ulaştırıldı. Alınan olumlu sonuç memnuniyet vericidir. 

 

İZMİR ŞUBESİ: Yeni yıl kutlaması, bağışçı ziyaretleri, teşekkür plaketi takdimleri, kermes 

katılımları, sergi açılışı, imza günü katılımları düzenlendi ve gelir elde edildi. Elazığ Şubeye deprem 

yardım kolileri gönderildi. İhtiyacı olan öğrencilere gıda ve giysi bağışı yapıldı. Binalarımızın çok 
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fazla onarıma ihtiyacı vardı. Bu konda yapılan girişimler ve imzalanan protokol sonucunda İzmir 

Büyükşehir Belediyesi binalarımızın tadilatını gerçekleştirdi. 

 

KAYSERİ ŞUBESİ: Kurum ve kuruluşlar ziyaret edildi. Yeni spor salonu hizmet vermeye 

başladı. Spor salonu için ürün temini yapıldı. Duyu Bütünleme ünitesi hizmet vermeye başladı. Yeni 

açılan konferans salonunda seminerler düzenlendi. Şube elektrik, su, internet vs. faturaları Şube 

Yönetim Kurulunca ödendi. Rehabilitasyon Merkezi Dil Konuşma Güçlüğü, Özel Öğrenme Güçlüğü 

Modüllerinin açılmasına onay alındı. Kuyu suyu yaptırıldı. Ramazan ve Kurban Bayramı nedeniyle 

ihtiyaç sahibi öğrencilere giyecek ve kurban eti yardımı yapıldı. Pandemi nedeniyle, maske, 

dezenfektan vb. ürünleri Şube Yönetim Kurulu tarafından temin edildi. Şube yönetim Kurulu 

tarafından ısınma sistemi arızaları, yıllık kira ödemesi ve eğitim birimlerine bilgisayar alınması 

sağlandı. 

 

MANİSA ŞUBESİ: Spor, sinema ve oyun etkinlikleri yapıldı. 

 

MERSİN ŞUBESİ: Mersin Şubemiz eğitim ve rehabilitasyon hizmeti vermemekte, 

çalışmalarını Sanat Evi olarak sürdürmektedir. Sinema etkinliği, sosyal etkinlikler yapıldı. Mezitli 

Belediye’sinin Çarşı Atölyesinde dükkan açıldı. Yerel medya yayınlarına ve canlı yayınlara katılındı. 

Pandemi nedeniyle çalışmalar ve planlanan etkinlikler iptal edildi.  

 

NİKSAR ŞUBESİ: 25-66 aylık çocuklarımızın Montessori Eğitimi ve Bakım hizmeti 

alabilmeleri için, yapılan görüşmeler sonucunda, Niksar’lı hayırseverimiz Ender Özeke, önce 

Merkezimizin bitişiğindeki 2962 m2 lik arsayı satın almış, binanın yapımını da finanse etmiştir. 

ZİÇEV-Prof. Dr.Turgut Özeke ve Ecz. Figen Özeke Kreş ve Gündüz Bakımevimiz hizmete hazırdır. 

Açılış ruhsatı için onay beklemekteyiz. Hayırseverimize şükranımız sonsuzdur. Binanın altyapı 

çalışmaları, bahçe ve çevre düzenlemesi yapıldı, gelir getirmesi amacıyla lavanta dikildi. 

Merkezimizde 0-6 yaş ZEEP (ZİÇEV Erken yaş Eğitim Programı) uygulanmaktadır. Pandemi 

sürecinde Eğitim Koordinatörümüz Meryem Şahin eğitimcilerimizi Aile Eğitimi konusunda 

bilgilendirdi ve yönlendirdi. Bahçede düzenlenen düğün gelirleriyle kömür ihtiyacı karşılandı. Bağış 

alınan giyecekler ve yiyecekler ailelerimize ulaştırıldı.  

 

SAMSUN ŞUBESİ: Pandemi öncesi film izleme, kitap bağışı, kıyafet bağışı, çay etkinliği, 

kermes düzenlemeleri ile sosyal etkinlikler oluşturuldu. Şubemize YEPAŞ tarafından bir yıl boyunca 

ücretsiz elektrik desteği sağlandı. ZİÇEV Sanal Market için ürün desteği verildi. İşyerlerinde bulunan 

kumbaralardan gelir elde edildi. Bağış olarak sağlanan giyecek ve gıda yardımları ihtiyacı olan 

ailelerimize ulaştırıldı. 

 

TARSUS ŞUBESİ: Kurum içinde, her türlü onarım ve boya badana işleri yapıldı. Soğuk hava 

deposu yenilendi. Bozuk olan trafonun yaptırılması sağlandı. Mutfak yemekhaneye taşındı. 

Tuvaletler ile sınıf ve oda kapıları yenilendi. Enerji tasarrufu amacıyla üst ve alt katlar arasındaki 

merdiven girişleri alçıpanla kapatıldı. Çatı ve olukların bakımı yapıldı. Bahçe, ağaç ve bitkilerin 

bakımı yapıldı. Zeytinlerimiz toplandı ve değerlendirildi. Merkez Pandemi sürecine hazırlandı.  

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından bir araç bağışlandı. Elazığ Şubemiz tarafından bir 

servis aracı kullanımımıza gönderildi. 

 

TEKİRDAĞ ŞUBESİ: Bir iş yerine bağış kumbarası konuldu. Kömür bağışı sağlandı. 

İhtiyacı olan çocuklara gıda yardımı yapıldı. Ramazan ayında belirlenen on aileye yardım çeki verildi. 

İhtiyaç sahibi ailelere gıda koli bağışı yapıldı. Mayıs ayında Halk Otobüslerinde broşürlerin asımı 

sağlandı. Merkezin bakım onarımı yapıldı. Kalorifer kazanımızın boruları yenileriyle değiştirildi. 

Pandemi öncesi çocuklarımızla sosyal etkinlikler ve bürokratlara ziyaretler gerçekleştirildi.      
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MALİ RAPORLAR: 

2020 yılında Vakıf Genel Merkez ve Şubeleri ile birlikte bir yıl içerisinde 6.269.433,75 TL. 

nakti, 812.900,26 TL. ayni yardım olarak Toplam 7.082.334,01 TL bağış sağlandı. Genel Merkez 

olarak ise 4.141.339,39 TL nakdi, 450.984,20 TL. ayni yardım bağışı elde etmiştir. Yurt Dışından 

gelen bağışlarımız 107.159,32 TL. dir. Migros AŞ, ile iyi ilişkilerimizi devam ettirmemiz sayesinde 

bu yıl da Toplam 784.484,89 TL. deri ve sakatat geliri sağlanmıştır.  

Sayın Üyelerimiz, 

Pandemi döneminde ne yazık ki grup eğitimlerimize ara vermek zorunda kaldık. 

Merkezlerimize göndermeyi kabul eden ailelerin çocuk ve gençlerine, yukarıda verdiğimiz net 

rakamlardan da anlaşılacağı gibi, ancak kısıtlı sayıda bireysel eğitim verebildik. Engellilik durumu 

ağır seyreden ve evlere kapatılmak zorunda kalan çocuklarımızın aileleri büyük sorunlarla baş 

edebilmek zorunda kaldılar. Bu nedenle aile eğitimi ve moral destek vermeye gayret ettik. Ayrıca 

işinden çıkarılan veya işyerini kapatmak zorunda kalan ihtiyaç sahibi velilerimize et, gıda ve giyecek 

yardımında bulunduk. Yardımların artmasının sağlanabilmesi için ilgili belediyelere başvurup 

işbirliği yaptık. Bu yardımlar şube yönetim kurullarımız, kurum müdürlerimiz ve personelimiz 

tarafından adreslerine teslim edildi. Anılan hizmetlerimizle hem Vakıf olarak toplumsal 

sorumluluğumuzu yerine getirmek, hem de ailelerimizin Vakfımıza olan aidiyet duygularını 

pekiştirmek için çaba gösterdik.  

Gerek kurumlarımızın açık tutulması, gerekse yardımlar konusunda ilgi, hassasiyet ve 

destekleri için Şube Yönetim Kurullarımız Başkan ve üyelerine çok teşekkür ediyoruz. 

Çok zor koşullarda hem eğitim hizmetini sürdürüp hem de pandemi kurallarını titizlikle 

uygulayarak bu lânet virüsten merkezlerimizi ve çocuklarımızı koruyan kurum müdürlerimiz, 

eğitimcilerimiz ve personelimize içtenlikle teşekkür ediyoruz. Onların özverili çabaları olmasaydı, 

merkezlerimizi açık tutma olanağı bulamazdık. 

Ayrıca; sorunları ve sıkıntıları içinde yaşanınca anlaşılabilecek koşullarda çalışan Genel 

Müdürlük personeli, adeta birbirine kenetlenerek var güçleriyle çalışmışlar, hizmeti dirayet ve 

basiretle sürdürerek pandemi döneminde Vakfımıza önemli bir kâr sağlamışlardır. Başta Genel 

Müdürümüz ve Genel Müdür Yardımcımız olmak üzere, bütün Genel Merkez personelimize 

teşekkürü borç biliyoruz. 

Bütün bunların ötesinde, her zaman olduğu gibi, bu süreçte de duyarlı yaklaşımlarıyla el 

emeği, göz nuru ürünlerini Sanal Mağazamıza bağışlayan gönüllülerimize, maddi ve manevi 

desteklerini esirgemeyen kişi, kuruluş ve kurumlarımıza huzurlarınızda şükranlarımızı sunuyoruz.  

Saygılarımızla, 

 

 

Yönetim Kurulu  

adına 

 

 

 

 

 

Müge KONOR  Ülay KARAKOÇ 

Genel Başk.Yard.  Genel Başkan 

 

 

 


